
  VODOHOSPODÁŘSKÉ INŽENÝRSKÉ SLUŽBY, a.s. 
150 39   Praha 5, Křížová 472/47     

                    Firma je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským  soudem v Praze, oddíl B, vložka 2382. Zápis byl proveden 1. ledna 1994   
                                                                                                                          pod  zn Firm. 40 990/93 

________________________________________________________________________________________________________________________________ 
 

______________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

tel. : xxx www.vis-praha.cz IČ: 60 19 36 89 

fax.: xxx xxx@vis-praha.cz DIČ: CZ 60 19 36 89 

1/2 

SMLOUVA O DÍLO 
uzavřená podle § 536 a násl. obch. zák. 

číslo objednatele: VRI/SOD/2015/16/AV/D1 
Číslo: SP - 04/2015 

Dodatek č. 1 
 

I. 

Smluvní strany (identifikace) 

 

Objednatel:   Vodovody a kanalizace Mladá Boleslav, a. s. 

Se sídlem:   Čechova 1151 

    293 22 Mladá Boleslav 

Zastoupený: Ing. Janem Sedláčkem, předsedou představenstva a. s. 

 Ing. Vladimírem Stehlíkem, členem představenstva a. s. 

Ve věcech smluvních 

je oprávněn jednat:  Ing. Jan Sedláček, předseda představenstva a. s. 

    Ing. Vladimír Stehlík, člen představenstva a. s. 

Ve věcech technických  

je oprávněn jednat:  xxx -  technický náměstek 

xxx – vedoucí oddělení VRI 

xxx - pracovník oddělení VRI 

IČ:    46 35 69 83 

DIČ:    CZ 46 35 69 83 

Bankovní spojení:  KB – Mladá Boleslav 

č. ú.:  xxx 

Firma zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 

2379, sp. zn. Firm. 40987/93 

 

Zhotovitel:   Vodohospodářské inženýrské služby, a.s. 

Se sídlem:   Křížová 472/47 

    150 39 Praha 5 

Zastoupený:   Petrem Tauschem, statutárním ředitelem 

Ve věcech smluvních 

je oprávněn jednat:  Petr Tausch, statutární ředitel 

Ve věcech technických  

je oprávněn jednat:  Ing. Martin Butor, xxx 

    xxx 

    xxx 

    xxx 

    xxx 

    xxx 

    xxx 

IČ:    60 19 36 89 

DIČ:    CZ 60 19 36 89 

Bankovní spojení:  KB - pob. Praha - Smíchov 

    č. ú.:  xxx 

 

Smluvní strany se dohodly na tomto dodatku výše uvedené smlouvy: 



  VODOHOSPODÁŘSKÉ INŽENÝRSKÉ SLUŽBY, a.s. 
150 39   Praha 5, Křížová 472/47     

                    Firma je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským  soudem v Praze, oddíl B, vložka 2382. Zápis byl proveden 1. ledna 1994   
                                                                                                                          pod  zn Firm. 40 990/93 

________________________________________________________________________________________________________________________________ 
 

______________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

tel. : xxx www.vis-praha.cz IČ: 60 19 36 89 

fax.: xxx xxx@vis-praha.cz DIČ: CZ 60 19 36 89 

2/2 

II. 

Předmět smlouvy 

Název díla: Dolní Slivno, VDJ a ATS - rekonstrukce 

 

III. 

Dodací lhůta 

(členění dle čl. II) 

Dodací lhůta díla se posunula z důvodů průběžného upřesňování rozsahu a umístění stavby, 

vypořádání majetkových vztahů. Dále bylo nutné vyjasnit celkovou koncepci rekonstrukce 

vodojemu. Z těchto důvodů musel projektant projektovou dokumentaci částečně přepracovat. 

 

Původní termíny : 

- část díla dle čl. II.A až C: - do 15. 5. 2015 

- část díla dle čl. II.D: - kontrolní paré bude předáno do 30. 11. 2015 

- projektová dokumentace bude odevzdána do 10. 1. 2016 

- část díla dle čl. II.E: - do 30. 3. 2016 

Veškeré termíny jsou platné v případě, že obdržení podepsané smlouvy o dílo a veškerých 

podkladů bude do 20. 3. 2015. V opačném případě se všechny termíny adekvátně posunou. 

 

Nové termíny : 

- část díla dle čl. II.A až C: - do 15. 5. 2015 

- část díla dle čl. II.D: - kontrolní paré bude předáno do 22. 3. 2017 

- projektová dokumentace bude odevzdána do 28. 4. 2017 

- část díla dle čl. II.E: - do 31. 8. 2017 

 

Ostatní ujednání smlouvy SP 04/2015 zůstávají beze změny. 

Tento dodatek je nedílnou součástí smlouvy o dílo SP – 04/2015. 

Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech výtiscích, z nichž dva potvrzené obdrží objednatel a 

dva zhotovitel. 

 

V Praze dne: 7. 3. 2017    V Mladé Boleslavi dne: 24. 3. 2017 

 

 

 

Petr Tausch,      Ing. Jan Sedláček, 

Statutární ředitel     předseda představenstva 

        

 

 

       Ing. Vladimír Stehlík,  

       člen představenstva 

 


